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Järvenpään kaupungin kulttuurin kohdeavustuksen 
hakuohjeet 2024 
Kohdeavustuksen hakuaika: 10.4.2024 saakka.  

Haetaan sähköisellä hakulomakkeella. 
 

Yleistä 
 

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittelee kunnan tehtäväksi toiminnan, jolla kunta edistää 
kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuuri-

kasvatusta ja kulttuuriperintöä. Kunnan tulee edistää kulttuuria ja taidetta osana kuntalaisten hy-

vinvointia, terveyttä, osallisuutta ja paikallista elinvoimaa. 

 
Järvenpään kaupungilla on keväällä 2024 haettavissa kulttuurin kohdeavustuksia. Kulttuurin toi-

minta-avustusta haetaan ja myönnetään kaksivuotiskausittain, seuraava hakukausi on 2025–2026.  

Kulttuurin kohdeavustus ja painotukset vuodelle 2024 

Kohdeavustuksilla tuetaan sekä ammattimaista että harrastuspohjalta ammentavaa kulttuuritoi-

mintaa. Kohdeavustuksia haetaan ja myönnetään vuosittain. 
 

Kuka voi hakea? Kohdeavustusta voi hakea rekisteröityneet yhdistykset, muut yleishyödylliset yh-

teisöt, yksityishenkilöt ja työryhmät kulttuuripalveluiden tuottamiseen kohdistuvaan toimintaan.  
 

Mihin voi hakea? Kohdeavustukset myönnetään yksittäisen taide-/kulttuurialan tuotannon, ta-
pahtuman, projektin tms. toteutuksen kustannuksiin. Toteutuksen tulee kohdistua järvenpääläi-

sille, toteutua Järvenpäässä tai tuoda selkeää lisäarvoa Järvenpäälle. Hakijan tai työryhmän ei tar-

vitse kuitenkaan olla järvenpääläisiä, jos tuotannon lopputulos kohdistuu edellä mainitulla tavalla. 
Kohdeavustuksia ei myönnetä tapahtumiin, jotka liittyvät hakijan perustoimintaan ja joita tuetaan 

pääsääntöisesti toiminta-avustuksella.  

 
Kulttuurin kohdeavustusten osana myönnetään myös Järvenpää-talon Sibelius-salin ja Juhani Aho 

-salin maksuttomia käyttövuoroja yllä mainituille tahoille hakemusten perusteella. Muita kaupun-
gin tiloja ei voi hakea kulttuuriavustusten kautta. 

 

Paljonko jaettavissa? Kulttuurin kohdeavustuksia jaetaan keväällä 2024 yhteensä 25 000 euroa, 
josta osa jaetaan Sibelius- ja Juhani Aho –salin käyttövuoroina. 

 
Kohdeavustusten painotukset: Vuonna 2024 kaupunki haluaa kohdeavustusten kautta kannus-

taa järvenpääläisiä kulttuurintekijöitä monipuoliseen ja -tasoiseen yhteistyöhön muiden yhdistys-

ten, yhteisöjen, kulttuuri- ja taidetoimijoiden ja työryhmien kanssa. Yhteistyön lisäksi suositaan 
hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, jotka lisäävät kaupunkilaisten hyvinvointia kulttuurin kei-

noin.  
 

Hakemusten arviointi: Kohdeavustukset arvioi työryhmä kulttuurijohtajan johdolla hyvinvointi-

lautakunnan osoittaman määrärahan mukaisesti. Hakemuksesta tulee ilmetä selkeä projektisuun-
nitelma, kustannusarvio ja sen omarahoitusosuus. Hakemuksia arvioidaan kaupungin yhteisten 

avustuskriteerien pohjalta ja sen mukaan, miten vuoden 2024 painopisteet (yhteistyö ja 
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kulttuurihyvinvointi) toteutuvat suunnitellussa toiminnassa. 
 

Miten avustuksesta raportoidaan? Kohdeavustusta saavan tahon on raportoitava toiminnastaan 
31.12.2024 mennessä. Raportointiohjeet löytyvät verkkosivuilta osoitteesta: www.jarven-

paa.fi/avustusraportointi.  

http://www.jarvenpaa.fi/avustusraportointi
http://www.jarvenpaa.fi/avustusraportointi

